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 ساماندهی آب های سطحی در 
گلستان با هدف رفاه حال شهروندان 
بهارستان - بهاره عشقی صابر / شهردار گلستان 
گفت: پروژه ساماندهی آب های سطحی در محور 
جنوبی ایت الله سعیدی، ده متری هشتم به سمت 
۲۴ متری شهید چمران با هدف هدایت بهتر آب های 
سطحی به سمت رودخانه شادچای و همچنین 
افزایش رفاه حال شهروندان در این منطقه در حال 
اجرا است.   سید محمد میرزمانی گفت: این پروژه 
شامل احداث کانال، احداث دریچه های استاندارد 
منهول و همچنین لوله گذاری به قطر یک متر می 
باشد که با اجرای این پروژه آبهای سطحی در این 
محدوده به طور بهتر هدایت شده و از آبگرفتگی 
معابر و خیابان ها در زمان بارندگی جلوگیری خواهد 

شد.

برگزارى جلسه وبينارى كنترل پروژه 
نصب و راه اندازى اولين سامانه 
رادارى بومى كشور در فرودگاه 

آبادان
این جلسه که با حضور کارشناسان ادارات کل 
ارتباطات و ناوبری هوایی، عمران و توسعه فرودگاه 
ها، تجهیزات و سامانه های فرودگاهی و مدیریت 
فرودگاه آبادان به صورت وبینار برگزار گردید کلیه 
مراحل سیویل ورك، نصب و راه اندازی مورد بحث 
بررسی قرار گرفت. مدیر فرودگاه آبادان در خصوص 
تسریع در اتمام و بهره برداری از سامانه جدید در 

کرد. تاکید  مقرر  موعد 

حضور معاونت راهبرد شرکت 
مخابرات ایران در مراسم افتتاحیه 
نمایشگاه الکامپ استان مرکزی 

یوسف شکوری به همراه حسینی  مدیر کل مدیریت 
عملکرد راهبردی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه 

کردند  شرکت  مرکزی  استان  الکامپ 
به گزارش روابط عمومی مخابرات  منطقه مرکزی 
یوسف شکوری معاونت راهبرد و توسعه کسب و 
کارشرکت مخابرات ایران  از محل اجرای فیبر نوری 
منطقه شهر صنعتی اراك از نزدیک بازدید کردند در 
راستای اجرای این پروژه بیش از ۲500 مشترك به 
فیبر نوری مخابرات متصل شده و از امکانات مطلوب 

اینترنت پرسرعت بهره مند شدند .
در ادامه معاونت راهبرد به همراه مدیر کل عملکرد 
راهبرد ،مدیر مخابرات منطقه مرکزی ، مدیر تجاری 
، معاونت شبکه و جمعی از مسئولین مخابرات 
منطقه مرکزی در مراسم افتتاح پانزدهمین نمایشگاه 
الکامپ استان مرکزی شرکت واز غرفه مخابرات 

کردند بازدید  منطقه 

اخبار گزارش

اصفهان -مدیر کنترل و نظارت بر مبادلات مواد نفتی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان عنوان کرد:رصد دقیق مسیرمبادلاتي فرآورده 
هاي نفتي شرکت ها و صنایع همجوار درهلدینگ پتروپالایش 
اصفهان/اداره کنترل و نظارت بر مبادلات مواد نفتي یکي از 
ادارات استراتژیک پالایشگاه اصفهان است مهندس سید کمال 
منتظری،تصریح کرد: کلیه پالایشگاه های کشور مجهز به سامانه 
های اندازه گیری مرجع می باشند اما تنها پالایشگاهی که بصورت 

سیستماتیک عملیات کنترل، پایش ، نظارت و بهینه سازی نفت خام 
و تمامی فرآورده های نفتی را بر اساس موازین، استانداردهای بین 
المللی وپروتکل های وزارت نفت انجام می دهد هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان است. وی با بیان این موضوع که سامانه های مشتری محور 
در اغلب پالایشگاه های کشور بویژه پالایشگاه اصفهان وجود داشته 
لیکن مکانیسم سازمان دهی شده ای برای کنترل و نظارت دقیق 
برعملکرد آنها وجود نداشت و صورت نمی پذیرفت افزود: با دستور 
هوشمندانه و با درایت آقای دکتر قدیری مبنی بر ایجاد یک اداره 
مستقل و ساختار یافته با محوریت بهینه سازی، کنترل، نظارت و 
پایش احجام و اوزان خوراك ورودی و فرآورده های تولیدی ارسالی 
به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و صنایع همجوار به عنوان 
یکی از بازوهای نظارتی و پایشگرانه مدیر عامل در راستای اهداف 
استراتژیک، برنامه ها و سیاست های کلان و کسب سود آوری 
بیشتر، بسیار ارزشمند و قابل تحسین می باشد.وی با اشاره به اینکه 
بیشتر سامانه های اندازه گیری مشتری محور در پالایشگاه های 

کشور از جمله پالایشگاه اصفهان وجود دارند اما تا پیش از این اغلب 
سامانه های مورد نظر در پالایشگاه اصفهان مبنا و ملاك محاسبات 
نبودند گفت: با ایجاد اداره کنترل ونظارت بر مبادلات مواد نفتی این 
نقصان برطرف گردید و در حال حاضر احجام و اوزان همه مسیرهای 
مبادلاتی فرآورده های نفتی با شرکت ها و صنایع همجوار به دقت 

تحت کنترل و نظارت قرار دارد.
مهندس منتظری افزود: یکی از مهمترین مواردی که مورد تاکید 
مدیر عامل محترم شرکت بوده است، پیاده سازی مکانیزم پایش 
موازی در کنار سامانه های اندازه گیری موجود می باشد . این 
موضوع در دستور کار این مدیریت قرار گرفت و خوشبختانه با 
همکاری و تعامل سازنده ای که از سوی مجموعه ادارات معاونت 
تولید صورت گرفته است تا کنون به خوبی اجرائی و مدیریت شده 
است.وی با اشاره به اینکه اداره کنترل و نظارت بر مبادلات مواد نفتی 
یکی از ادارات استراتژیک و نظارتی هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
است ادامه داد؛ در سال قبل بیش از ۲۲ میلیارد لیتر نفت خام به این 

شرکت وارد شده است که به محصولاتی همچون بنزین، نفت گاز، 
نفت سفید، نفت کوره، LPG و سایر فرآورده ها تبدیل می شود.
مهندس منتظری با اشاره به اینکه به کارگیری تجهیزات و سامانه 
های اندازه گیری دقیق ومبتنی بر استاندارد لازمه کار این اداره است 
افزود: هدف از نصب این سیستم ها اندازه گیری احجام و اوزان 
مطابق با استانداردهای تعریف شده بین المللی نفت و دستورالعمل 
های مصرح وزارت نفت است.مدیر کنترل و نظارت بر مبادلات مواد 
نفتی هلدینگ پتروپالایش اصفهان، افزود: به منظور جلوگیری از 
هرگونه خطا و حفظ حقوق ذینفعان ارسال هر گونه فرآورده به 
شرکت ها و صنایع همجوار صرفاً براساس قوانین و پروتکل های 
ابلاغی وزارت نفت صورت می پذیرد و همه شرکت های مطروحه 
موظف به پیروی از آنها می باشند.وی تاکید کرد:بهینه سازی و بروز 
رسانی سیستم های موجود و ایجاد سامانه های اندازه گیری مرجع 
مبادلات نفتی و مشتری محور برای شرکت های تابعه هلدینگ در 

دستور کار این مدیریت قراردارد.
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رصد دقيق مسيرمبادلاتي فرآورده هاي نفتي شركت ها و صنايع همجوار
 درهلدينگ پتروپالايش اصفهان

خرمشهر -  مراسمی سرپرست پایگاه مقاومت بسیج 
شهدای رمضان شرکت نفت و گاز اروندان معارفه و 
از زحمات رحمان توکلی فرمانده پیشین این پایگاه 
تجلیل شد. امروز چهارشنبه نهم خردادماه ۱۴0۳ آیین 
معارفه و تکریم سرپرست پایگاه مقاومت بسیج شهدای 
رمضان شرکت نفت و گاز اروندان و فرمانده پیشین این 
پایگاه با حضور مدیرعامل این شرکت، فرمانده مرکز 
مقاومت بسیج شهید تندگویان )وزارت نفت- جنوب(، 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج خرمشهر، و برخی مدیران 
و روئسا و بسیجیان شرکت نفت و گاز اروندان برگزار 

شد.
در این آیین عبدالله عذاری اهوازی، مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان ضمن درود به روح پاك و بلند 
شهدا، به خصوص شهدای خدمت اظهار کرد: شهید 
رئیسی همواره بر مردمی بودن دولت تاکید داشت و در 

پیدا می کرد. آن ها حضور  بین 
وی با بیان اینکه هر جا انقلاب و اسلام به کمک نیاز 
دارد بسیج نیز حضور دارد، افزود: فرماندهی جدید 
بسیج باید ضمن ادامه راه فرمانده پیشین روحیه 
جهادی و بسیجی را در شرکت تدوام دهد و در تعامل 
با بخش های دیگر شرکت فعالیت های خود را گسترش 

دهد.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان بسیجی بودن 
را از افتخارات خود دانست و گفت: ایده و تفکر امام 
خمینی)ره( برای تشکیل بسیج یک چشم انداز حساب 

شده بود که آثار آن را طی سال های اخیر به وضوح 
دیده ایم و روز به روز اهمیت آن بیشتر می شود.

در ادامه سرهنگ حسن باقری فرمانده مرکز مقاومت 
نفت-جنوب( ضمن  تندگویان)وزارت  شهید  بسیج 
عرض تسلیت برای شهادت رئیس جمهور و همراهانش 
گفت: باید دستاوردهای سه ساله دولت مردمی رئیسی 
که به اندازه یک دهه بود و ریل گذاری های اساسی کرد 
را مرتب بازگو و یادآوری کنیم تا یاد شهید رئیسی و 

نشود. پاك  از ذهن ها  همراهانش 
وی همچنین بر ادامه کمک ها در قالب مسئولیت های 
اجتماعی و پروژه های محرومیت زدایی از سوی شرکت 
نفت و گاز اروندان و پایگاه مقاومت بسیج این شرکت 

در شهرها و روستاهای حوزه تاسیساتی تاکید کرد.
در ادامه سرهنگ لویمی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
فعالیت های  از  قدردانی  شهرستان خرمشهر ضمن 
شرکت نفت و گاز اروندان در شهرستان، عنوان کرد: 
هر کجا بسیج و تفکر بسیجی وجود داشت شاهد روحیه 

انقلابی، پیشرفت و گره گشایی از مشکلات بودیم.
وی همچنین روحیه بسیجی و جهادی در بین مدیران 
و کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان را یک مزیت برای 

دانست. شرکت  این  پیشرفت 
گفتنی  است؛ در این مراسم حسین کریمی پور به عنوان 
سرپرست پایگاه مقاومت بسیج شهدای شرکت نفت و 
گاز اروندان معارفه و از زحمات رحمان توکلی فرمانده 

شد. تجلیل  پایگاه  این  پیشین 

لزوم تدوام روحیه بسیجی و جهادی در شركت نفت و گاز اروندان

حسین حیدری درنشست پاسخگویی شوراوشهرداری بوشهر 
درمسجد علی اصغر )ع( ریشهر باتاکید برنقش مهم مساجد 
درمطالبه گری وتلاش برای آبادانی شهر،اظهارکرد:شهرداری 
بوشهر ازتمامی ظرفیت های موجودبرای حل مشکل محلات 
استفاده کرده وازهمکاری شهروندان ومساجد محل دراین راه 

استقبال می کند.
وی ازنگاه عدالت محورشهرداری بوشهر درتوزیع اعتبارات 
واجرای پروژه ها درنقاط مختلف شهر سخن گفت وافزود:تمام 
درآمدشهرداری بوشهر که برمبنای بودجه نگارش شده،توزیع 
خواهد شدتاعدالت درتمامی مناطق رعایت شود وبه مناطق 

محروم بیشترتوجه خواهد شد.
شهرداربندربوشهرگفت:بابرنامه ریزی صورت گرفته،اعتبارات 

شهرداری بوشهر عادلانه درمحلات شهر توزیع می شود.
حیدری بااشاره به تلاش شهرداری برای توزیع عادلانه منابع 
درمناطق مختلف شهر وتوجه ویژه به مناطق جنوبی،خاطرنشان 
کرد:طی سال های گذشته خدمات بسیاری درسطح شهر انجام 

شده واین خدمت رسانی ادامه خواهد داشت.
وی برای رفع مشکلات این محله دستوراتی رابه مدیران 
شهرداری اعلام وتصریح کرد:سنگ فرش معابر،آسفالت 
کوچه های خاکی،اجرای کانال دفع آب های سطحی،توسعه 
فضای سبز،برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی،بازگشایی 
معابر،اتمام پروژه های ناتمام،ایجاد پارك های حاشیه ای و… 
ازجمله خدماتی است که طی سال های اخیر بارشد قابل 

توجهی درشهر همراه بوده است. 
شهردار بوشهر با اشاره به اینکه پروژه های عمرانی شهر در تمام 

سطح شهر پراکنده شده است، گفت: آنچه برای ما مهم است، 
رفاه شهروندان و رضایتمندی عمومی است. برای این هدف 
مقدس، پروژه هایی متعدد تعریف و عنوان گذاری شده تا در 

دستور کار قرار بگیرد.
حیدری  از نگاه همه جانبه این شورا با توجه به عدالت در توزیع 
با هدف بالا بردن رفاه و آسایش و رضایتمندی مردم سخن 
گفت و افزود: رضایتمندی مردم به عنوان سرمایه های اصلی 

این نظام، تنها هدف ما خدمتگزاران است.
وی بیان کرد: نگاه همه جانبه با نگاه عدالت بر توزیع با هدف 
آسایش مردم به عنوان سرمایه های اصلی این نظام و صاحبان 
اصلی مدیریت شهری بوشهر وجود دارد، از این رو تمام درآمد 
شهرداری بوشهر که بر مبنای بودجه نگارش شده، توزیع خواهد 
شد تا عدالت در تمامی مناطق رعایت شود و به مناطق محروم 

بیشتر توجه خواهد شد.
در این دیدار مردمی، رئیس شورا، شهردار و معاونان و مدیران 
شهرداری نیز هر کدام در صحبت هایی جداگانه به مسائل و 

مطالبات طرح شده از سوی شهروندان پاسخ دادند.
در این نشست، اجرای پروژه جمع آوری زباله و دفع فاضلاب، 
تعریض خیابان و کوچه های محله، رسیدگی به فضای سبز 
محلات، افزایش روشنایی معابر، پاکسازی و بهسازی کانال 
دفع آب های سطحی، برگزاری برنامه های فرهنگی و ایجاد 
فرهنگسرا، ترمیم آسفالت کوچه های محله، رسیدگی به ساخت 
و سازهای غیرمجاز، برخورد با خانه های مبله، ساماندهی 
دستفروشان و… از جمله مطالبات مطرح شده از سوی 

شهروندان بود.

توجه بیشتر به مناطق محروم باتوزیع عادلانه درآمدشهرداری بندربوشهر

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مینودشت تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد 
تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱403۶03۱200۶0003۵4 مورخ ۱403/02/2۵  بنام خانم 
رابعه دادخواه فرزند محمد ش ش ۱۸۹ با شماره ملی 2030۵۷۹۵۶4 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶0000 متر مربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
۵۹- اصلی واقع در مینودشت مع الواسطه از عطا قزلجائی حقوق ارتفاقی بمساحت 

۷۷3۹ متر مربع درون حریم کمی رودخانه اوغان میباشد.
2 -رای شماره ۱403۶03۱200۶00032۸ مورخ ۱403/02/20 بنام آقای 
کمال هلاکو فرزند گلدی ش ش ۶۱ با شماره ملی 203232۱0۱۷ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶2۷۷۹٫2۵ متر مربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
2۱2 و ۸۶ فرعی از ۱۷ -اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از یاخمز هلاکو 

و قره هلاکو حقوق ارتفاقی ندارد.
3-رای شماره ۱403۶03۱200۶0000۹0 مورخ ۱403/0۱/23 بنام اقای 
حسین هلاکو فرزند محمد ش ش ۱4۶ با شماره ملی 4۸۸۹4۸۷3۹۵ در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۱۷٫۵0 متر مربع مجزی شده از قسمتی 
از پلاک 4۸/3۵۵ - اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از حسن کرامتلو 

حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱403/02/2۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه  ۱403/03/۱2       -   م الف : ۹00۱
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱402032۹0۱000۵322 
مورخ ۱۹/۱2/ ۱402 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم نسرین آجودانی فرزند رجبعلی بشمار شناسامه 
۷۸۷ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۱۱.44 متر مربع قسمتی 
از پلاک 2۸22 فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری از علیرضا 

عامریان احد از ورثه قربانعلی عامریان محرز گردیده است.  
برابر رای شماره ۱403۶032۹0۱000۵۹۵ مورخ ۱403/2/0۵ هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
خانم علیرضا آقا حسینی فرزند حمیدرضا بشمار شناسامه 2۵ و کد ملی 4۵۹20۱۸2۵۷ 
صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۱4۸.۹0 متر مربع قسمتی از 
پلاک ۱0۹۱ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری با واسطه 

از محمد رضا ناظمی محرز گردیده است
برابر رای شماره ۱403۶032۹0۱0000۵۹0 مورخ ۱403/2/04 هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم مرتضی عامریان فرزند غلامحسین بشمار شناسامه و کد ملی 4۵۹20۶۸2۹۷ 
صادره از شاهرود در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار به مساحت 2۹0.۷2 
متر مربع قسمتی از پلاک 440 فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود 

خریداری از محمد حسین صالحیان محرز گردیده است
. برابر رای شماره ۱403۶032۹0۱0000۵۸۹ مورخ ۱403/02/04هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم بابک بابایی فرزند صادق بشمار شناسامه ۸۸۶ و کد ملی 4۵۹۱2۷0۸0۷ صادره 
از شاهرود در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار به مساحت 2۹0.۷2 متر مربع 
قسمتی از پلاک 440 فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری 
از محمد حسین صالحیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱403/3/۱2

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱403/03/2۷
شناسه آگهی ۱۷2۶2۷۹ 

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 ۱403۶03۱۹0۷۸0033۱4 شماره  راي  برابر         
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم سمیه نژادمحمودآبادي به شناسنامه شماره 2004 کدملي 
2۹۹3۸2۵۵۹3 صادره کرمان فرزند محمدرضا در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 2۱۶ مترمربع پلاک شماره2۶۵ فرعي 
از۷۵ اصلي واقع در  بخش۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
آدرس کرمان شهرک هشت بهشت کوچه 20خریداري از مالک 
رسمي آقاي جواد حسینی گوهری  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/3/۱2                               
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/3/2۷

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (( ))آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 

قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (( 
برابررای به شماره ۱403۶03240030003۹2، مورخه ۱403/2/۵ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملکی اهرم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اردشیر جمالی فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه ۵3 و به شماره 
ملی 3۵۵۹۷۷۱4۹۸ صادره از تنگستان در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۷۷4/۸3  متر مربع پلاک ۸0 فرعی از 3۶۷ اصلی قطعه یک واقع در 
اهرم خریداری از مالک رسمی خانم مینا تنگستانی زاده محرز گردیده است، فلذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه سند مالکیت صادر خواهد شد.
 : دوم  نوبت  انتشار  تاریخ    ،۱403/3/۱2 اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

۱403/3/۱402۷
م الف 43

غلامرضا حیدری
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

آگهی مفقودی
اصل پروانه مسئول مرکز بهبودی اقامتی بهزیستی میان مدت به شماره 
۹۸0۷/۸/۱4 صادره اداره بهزیستی صدور 2۷/۱0/۱400 به نام افشار کارگر مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است.پارس آباد مغان
*********************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا فاقد پلاک انتظامی به شماره بدنه 
۸۹۹۵۵30 وبه شماره موتور ۵۷02۵۶04 به نام محرم طوری مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*********************************************

اصل سند برگ سبز خودروی پژو پارس به شماره انتظامی ۹۱_ ۵۵3س ۶۹و به 
شماره شاسی NAAN21CA0BK127282 وشماره موتور ۱24۹0۱۷۱42۶ به نام 
روح الله گل تاج فرهاد پور گیگلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس 

آباد مغان

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱3۹0/۹ و برابر رای شماره 220004۸0 مورخ 
۱403/02/0۸ هیات قریه دارابکلا کلاسه 4۱2-۱402 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم 
وجیهه شکوهی فرزند محمود نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری باغ به مساحت 3۶۱/04 متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۵۶ اصلی واقع در 
به دارابکلا بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از فرشاد شکوهی مهر مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/02/2۹    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/03/۱2

شناسه آگهی: ۱۷۱۶۸۸4
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۷۵0۶ / ۱402 مورخ ۱402/۱۱/2۸ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اداره 
آموزش و پرورش شهرستان بهشهر به شماره شناسه ۱4003۹3۷۶00 
نسبت به ششدانگ اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3۶۸,۷۸ 
متر مربع قسمتی از پلاک 4۱۵ -اصلی به شماره کلاسه ۱400/۷00 واقع 
در اراضی اصلی شهر بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده 
مع الواسطه از مالک رسمی سید حسین نبی پور اشرفی برگه استشهادیه 
ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱403/02/2۹ نوبت دوم ۱403/03/۱2   
شناسه آگهی ۱۷۱۷۵۵۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱403۶030۱024000۸۸۷ - ۱403/3/۷  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای اسماعیل 
میرزا فرزند حبیب بشماره شناسنامه 42۹ صادره از شهرری در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۹/۹۷ متر مربع پلاک 42۵ اصلی واقع در 
بخش ۱2 تهران خریداری بموجب سند انتقال قطعی 3۱43۶ مورخ ۱402/۷/23 
دفترخانه 4۷ شهرری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/3/۱2
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/3/2۷

شناسه آگهی  
م الف 22۸

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱403۶030۱024000۸۹0 - ۱403/3/۷  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای اسماعیل 
میرزا فرزند حبیب بشماره شناسنامه 42۹ صادره از شهرری در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱2/0۵ متر مربع پلاک 42۵ اصلی واقع در 
بخش ۱2 تهران خریداری بموجب سند انتقال قطعی 3۱43۶ مورخ ۱402/۷/23 
دفترخانه 4۷ شهرری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/3/۱2
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/3/2۷

شناسه آگهی  
م الف 230

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱403۶030۱024000۸۹2 - ۱403/3/۷  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
امیر شریفی فرزند عباس بشماره شناسنامه 20۹۶ صادره از شهرری در یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۶/۵۵ متر مربع از پلاک 42۵ اصلی واقع 
در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب سند انتقال قطعی  3۱43۶-   ۱402/۷/23 
دفترخانه 4۷ شهرری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/3/۱2
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/3/2۷

شناسه آگهی  
م الف 232

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱403۶030۱024000۸۹4 - ۱403/3/۷  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
اصغر شریفی فرزند عباس بشماره شناسنامه 2۶22 صادره از ری در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۶/۵۸ متر مربع از پلاک 42۵ اصلی واقع 
در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب سند انتقال قطعی 3۱43۶ مورخ ۱402/۷/23 
دفترخانه 4۷ شهرری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/3/۱2
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/3/2۷

شناسه آگهی  
م الف 234

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری


